byly dohodnuty další podmínky prodeje, činím Vám tímto v souladu s ustanovením $ 2147 
občanského zákoníku nabídku k využití Vašeho předkupního práva. 

Kupní cena za nabízenou budovu bez 

čp/če — garáž, postavenou na pozemku parc. č. 4773, která je předmětem kupní smlouvy, 

činí 1.490.000,- Kč (slovy: jedenmiliončtyřistadevadesáttisíckorun). Žádám Vás tímto o 

vyjádření, zda využijete svého předkupního práva a předmětnou nemovitou věc za podmínek 

uvedených výše a v kupní smlouvě ode mě odkoupíte. Toto vyjádření laskavě zašlete 

v písemné podobě na adresu: Pokud se 

ani ve lhůtě 3 měsíců ode dne doručení této nabídky nevyjádříte ani neuhradíte kupní cenu,